



Medlemsbrev Möja konsumtionsförening

september 2024

## **Tack för en fin sommar!**

Nu när sommaren börjar gå mot höst går vi också in i en ny fas i Möja konsumtionsförening. Den intensiva sommarperioden med mängder av kunder och stora leveranser övergår i en annan fas med plats för med långsiktiga uppgifter.

Vi driver två åretruntöppna butiker. Den ena ligger i Berg på Möja och den andra på Ingmarsö. I Långvik har vi en obemannad butik med öppet under sommaren. Vid varje butik finns en sjömack för båtlivet.

Våra butiker har en avgörande roll för att Möja och Ingmarsö ska vara levande samhällen hela året för alla. På öarna finns både bofasta, deltidboende med de ökade möjligheter som digitalt distansarbete skapar, många fritidsboende och en hel del tillfälliga besökare.

Försäljningen i butikerna är väldigt ojämnt fördelad över året. Mellan ungefär 15 juni och 15 augusti går verksamheten för högtryck, då ska vi tjäna in ett överskott som räcker till att driva butikerna hösten, vintern och våren när läget är helt annorlunda och verksamheten går med minus.

Vi kan nu konstatera att sommaren varit riktigt bra när vi ser till butikernas försäljning. Butiken i Berg har en tydlig uppgång mot förra året och på Ingmarsö är ökningen ännu större. Vi ser att vårt arbete i butikerna med ledarskap, utbud och upplevelse ger avtryck. Den här sommaren har problemen med uteblivna leveranser varit mer begränsade vilket är helt avgörande för att vi ska kunna ha välfyllda hyllor.

Från april förstärkte vi föreningens organisation. Lisa Karlsson tillträdde som butikschef på Möja, Natalie Beck är butikschef på Ingmarsö och Annika Karlsson är VD med övergripande ansvar.

Sommarsäsongen blev något förkortad i Långvik eftersom butikslokalen används för nyinspelningen av Saltkråkan. Förstås jättekul tycker vi att Möja och vår butik får den fina exponeringen som en modern med ändå traditionell skärgårdsmiljö. Det blir spännande att se det färdiga resultatet i SVT. Vi prövar olika vägar att utveckla butiken i Långvik men det får vi återkomma till när det klarnar.

I Berg på Möja ska Trafikverket renovera bryggan från oktober till maj 2025 enligt de besked vi fått. Under byggtiden kommer macken i Berg att vara stängd och det blir en utmaning att klara leveranserna till butiken.

På Ingmarsö ligger vi i startgroparna för en större investering i att förbättra service och utbud. Förutom att byta golvet i butiken är planen att erbjuda paketleveranser av fler leverantörer än PostNord samt att skapa möjligheter att handla även utanför butikens bemannade öppettider. Vi tänker att dessa förbättringar på olika sätt kommer till nytta för alla på Ingmarsö. Under byggtiden blir det säkert en del utmaningar. Närmare information kommer vartefter.

Möja konsumtionsförening är liten men stark. Vi har en positiv utveckling vilket gör att vi både kan ge bra service året runt och dessutom göra positiva satsningar inför framtiden.

Styrelsen för Möja konsumtionsförening

David Samuelsson, ordförande